Q SHELDOR

Sheldor Distribution

| Date : 02/09/2019 |

Bon de Commande N°267

Domergue Pascal (code client : 495002S )
Rue du Grand Launay Le Tobago CC Grand Maine

Email : pascal.domergue0544@orange.fr

49000 Angers

Tel. : 0241350431

TABACS

Désignation

Quantité

Prix Unitaires

Prix Total TTC

Raisin-Framboise ( Réf: n°26

LUCID DREAM ( Réf:
AF50LUCIDDREA

Cerise* ( Réf: n°23
Mangue ( Réf: n°34
Cocktail de Fruits* ( Réf: n°28

Fusion Magic Love* ( Réf: Fusion
Magic Love

Mojito* ( Réf: n°80
Fraise-creme ( Réf: n°59
Kiwi ( Réf: n°31

Menthe* ( Réf: n°6
Menthe-Raisin ( Réf: n°38
Double Pommes* ( Réf: n°25
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96.81€
96.81€

96.81€
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96.81€

96.81€
96.81€
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96.81€
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96.81€
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96.81€

96.81€

96.81€
96.81€
96.81€
290.43€
96.81€
96.81€

FOYERS

Quantité

Désignation

Prix Unitaires

Prix Total TTC

Foyer silicone - Noir ( Réf: )

20

5.4€

108€

SOUS TOTALTTC  1463.34 €

Conditions de vente disponible sur notre site internet : https://www.sheldor.fr/
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